粤交运函〔2016〕2267 号

广东省交通运输厅关于公布我省第二批
城市轨道交通行业专家名单的通知

各地级以上市交通运输局（委）、广州地铁集团有限公司、深圳

市地铁集团、港铁轨道交通（深圳）有限公司、东莞市轨道交通

有限公司、珠海城建现代交通有限公司：
为进一步提升我省城市轨道交通运营管理工作水平，切实做

好城市轨道交通新开通线路试运营评审工作，充分发挥专家技术

支持和咨询参谋作用，促进城市轨道交通管理体制机制创新与政

策标准制定。经遴选推荐、公示，厅确定了我省第二批城市轨道

交通行业 144 名专家名单，聘期为 3年，分土建工程、车辆、通

信信号、机电系统、供电、运营管理等 6个类别，现予以公布（见

附件）。

附件：广东省第二批城市轨道交通行业专家名单

广东省交通运输厅
2016 年 9 月 8 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输管理局，省交通运输规划研究中心，省

城市公交协会。